

AN Biogas Hobro ApS

Hobrovej 437, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 39 97 29 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2022.

Thomas Vang Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	AN Biogas Hobro ApS Hobrovej 437 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 39 97 29 72
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jens Verner Pedersen, Formand Peter Drejer Christensen Per Kragelund Gorm Rambøll Jessen Brian Fruergaard-Roed
Direktion	Thomas Vang Jørgensen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at organisere etablering af det planlagte biogasanlæg nord for Hobro, samt varetage biomasseleverandørens interesser i forhold til anlægget. Herunder at indsamle viden og organisere erfagruppe om emner, der har relevans for biomasseleverandørerne, samt at bistå biogasanlæggets leverandør med omfordeling/salg af gødningsprodukter til andre landmænd.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -75 t.kr. mod -64 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -70 t.kr. mod -54 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende henset til at der er tale om et udviklingsselskab.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen vil blive retableret indenfor de kommende år i takt med at det planlagte biogasanlæg opføres og realiseres.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at selskabets långivere yder den nødvendige finansiering. Selskabet har indgået aftale med kapitalejerne om at stille den nødvendige likviditet til rådighed i 2022.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttotab	-75.340	-64
Andre finansielle indtægter	143	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-14.249	-5
Resultat før skat	-89.446	-69
Skat af årets resultat	19.709	15
Årets resultat	-69.737	-54
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-69.737	-54
Disponeret i alt	-69.737	-54

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	19.709	16
Andre tilgodehavender	1.443.112	304
Tilgodehavender i alt	<u>1.462.821</u>	<u>320</u>
Likvide beholdninger	<u>20.188</u>	<u>38</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.483.009</u>	<u>358</u>
Aktiver i alt	<u>1.483.009</u>	<u>358</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250
Overført resultat	-141.708	-72
Egenkapital i alt	<u>108.292</u>	<u>178</u>
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>819.478</u>	<u>155</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>819.478</u>	<u>155</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>555.239</u>	<u>25</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>555.239</u>	<u>25</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.374.717</u>	<u>180</u>
Passiver i alt	<u>1.483.009</u>	<u>358</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		
5 Nærtstående parter		

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.029	5
Andre finansielle omkostninger	<u>220</u>	<u>0</u>
	<u>14.249</u>	<u>5</u>
2. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	819.478	155
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>819.478</u>	<u>155</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>819.478</u>	<u>155</u>

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Servido A/S, CVR-nr. 37825719 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

5. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Agri Nord, Hobrovej 437, 9200 Aalborg SV.
